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گروه بهداشــت و ســامت- 
بسیاری از والدین این مشکل را تجربه 
کرده انــد. در چنین شــرایطی، برخی 
والدین تســلیم خواســت فرزندشان 
می شوند و برخی دیگر، با تنبیه و دعوا 
کودکشان را مجاب می کنند تا دست از 
این رفتارش بردارد! اما سؤال اینجاست 
کــه چرا تنها برخــی از کودکان هنگام 
جدایی از دیگران گریه می کنند؟ آیا این 
رفتار در کودکان طبیعی است؟ در چنین 
شرایطی بهترین شیوه برخورد والدین 

چیست؟
دکتر وحیده عظیمی، روانشناس 
کــودک و نوجــوان در گفت وگــو با 
خبرنگار ایرنا زندگی به این ســؤالات 

پاسخ می دهد.
گریه کودکان هنگام جدایی از 

دوستان و اقوام طبیعی است
به گفته دکتر عظیمی،  گریه کردن 
بچه ها در ســنین پایین بــه دنبال ترک 
مهمانی ها یــا رفتن مهمــان از منزل، 
مخصوصاً هنگام جدایی از همبازی ها 
یک امر طبیعی اســت و جای نگرانی 
وجود ندارد. باگذشت زمان و افزایش 
ســن کودک معمــولاً وضعیت تغییر 
می کند اما این موضــوع را هم باید در 
نظر داشــته باشــیم که گریه کردن بعد 
از مهمانی هــا در همه کــودکان اتفاق 

نمی افتد.
اضطــراب جدایــی از اقوام 
نشانه احساس تنهایی در کودک 

است

عظیمی در رابطــه با علت گریه 
کودکان در چنین شــرایطی می گوید: 
»گریه کودک معانی مختلفی دارد. ابتدا 
باید ببینیــم گریه کودک به چه علت و 
نشانه ی چیســت. والدین باید توجه 
کنند که در محیط چه اتفاقی می افتد که 
کودک برای بازگشت از مهمانی یا رفتن 
مهمان از خانه گریه می کند.« عظیمی، 
اوقات فراغت کم و تک فرزندی را یکی 
از علل گریه کردن کودک هنگام جدایی 
از اقوام می داند و می گوید: »متأســفانه 
با توجه به اینکه این روزها مشــغله ی 
کاری والدین نســبت به گذشته بیشتر 
شده، معمولاً والدین زمان کمتری را با 
کودکشان مخصوصاً برای بازی سپری 
می کنند. همچنین تک فرزندی مسئله 
دیگری است که می تواند باعث ایجاد 
این دســت مشکلات در کودکان شود. 
این دو مســئله مهم باعث می شــود تا 
کودک با قرار گرفتن در محیط شــلوغ 
و پیــدا کردن همبازی، دیگر تمایلی به 
بازگشت به محیط تنهای خود نداشته 

باشد.«
راهکارهای پیشگیری از این 

رفتار در کودکان
این روانشناس کودک و نوجوان 
در خصوص ســن بــروز این رفتار در 
کودکان می گویــد: »بروز این رفتارها 
در کودکان ســن مشــخصی ندارد اما 
معمولاً این گونه رفتارها در ســنین سه 
تا شش سالگی بیشتر مشاهده می شود.«
عظیمی این رفتــار در کودکان را 
تا حد زیادی قابل پیشــگیری می داند و 
می گوید: »والدین با روش های متفاوت 
و مناسب سن کودک از قبیل بازی کردن، 
قصه گویــی و ... می توانند از بروز این 
رفتارها در کودکشان پیشگیری کنند.«

او ادامه می دهــد: »والدین باید 
قبل از رفتن به مهمانی یا مهمان آمدن، 
با کودک درباره جایگاه و معنای خانواده 
و در کنــار پدر و مادر بودن و همچنین 
جایــگاه افــراد دیگر صحبــت کنند. 
همچنین این قانــون باید برای کودک 
تعریف شــود که زمــان مهمانی چند 

ســاعت بیشتر نیست و مجدداً 
هرکســی باید در کنار خانواده 

خودش قرار بگیرد.«
کودک  روانشــناس  ایــن 
به منظور پیشــگیری از بروز این 
رفتــار در کــودکان می گوید: 
»والدین باید زمان بیشــتری 
را با فرزندشــان سپری کنند، 
با او بازی کنند، به مکانهای 
تفریحی بروند و با انجام این 
کارها تلاش کنند رابطه ی 
عاطفی و صمیمت خود با 
فرزندشان را بیشتر نمایند.«

او تأکید می کند: »والدین در برابر 
رفتارهای مناسب کودک نیز می توانند 
از تقویت کننده های مثبت مانند تشویق 
کلامی، بازی کردن بیشــتر و همچنین 

پاداش استفاده کنند.«
تسلیم شدن نامناسب ترین 
شــیوه برخورد والدیــن با این 

رفتار است

برخی والدین بــرای آرام کردن 
کودکشان سریع تسلیم او شده و به همین 
منظور یا مهمان را به اصرار در منزلشان 
نگه می دارند یا اگر مهمانی باشند، برای 
آرام شــدن کودکشــان آنجا می مانند. 
گاهی حتی والدین ســعی می کنند با 
دروغ گفتن یا وعده دادن،کودکشان را 
آرام کنند؛ مثلًا به کودکشان می گویند" 
بریــم خونه فردا دوبــاره میایم خونه 
خاله! یا خاله داره میره برات چیز بخره 
زود برمیگــرده و..."؛ دکتر عظیمی این 
روش ها را جزء 
ین  سب تر منا نا
شیوه های رفتار والدین 

در برخــورد با ایــن موضوع می داند و 
می گوید: »تسلیم شدن والدین در برابر 
گریه کودک به معنــای تأیید آن رفتار 
اســت. وقتی کودک ببینــد که با گریه 
می تواند رضایت والدینش را به دست 
آورد، ازاین پس به رفتارش ادامه می دهد 
و یاد می گیرد که با لجاجت و سروصدا و 

گریه به خواسته اش دست یابد.«
او ادامه می دهــد:» دروغ گفتن 
والدین نیز موجب چشم انتظاری کودک 
و درنتیجه بی اعتمادی او به پدر و مادر و 
دنیای اطراف می شود.دروغ گویی حتی 
از نوع مصلحــت گونه علاوه بر اینکه 
سودی ندارد، کودک را در آینده به فرد 
دروغ گو تبدیل می کند.«این روانشناس 
کودک تأکیــد می کند: »والدین هرگز 
تصــور نکنند که این رفتار فقط خاص 
فرزند آن هاست زیرا با این تصور، حس 
ناراحتــی بیشــتری را تجربه می کنند. 
والدین باید در نظر داشته باشند که این 
رفتار در خیلی از کودکان اتفاق می افتد 
زیــرا کودکان کم ســن، زمان جدایی 
دل تنگ تر می شــوند. بنابراین، والدین 
باید توجه داشــته باشــند که کودکان 
به تدریج بــا افزایش ســن می توانند 
احساســات و رفتارهای خودشان را 
مدیریت کنند و این رفتارها در کودکان 

مقطعی خواهد بود.«
به گریه کودک هنگام جدایی 

از دیگران توجه نکنید
عظیمــی در برخــورد بــا گریه 
کــودک هنگام جدایــی از دیگران، به 

والدین توصیه می کند: »صبوری کنید 
و بــا یک لحن آرام ایــن موضوع را به 
کودک بفهمانید که گریه کردن راه حل 
مناسبی برای رســیدن به خواسته اش 
نیســت. اگر کودک شــدت گریه اش 
را بیشــتر کرد، به رفتارهای فرزندتان 
توجــه نکنید. نه والدین و نه مهمان در 
این حالت با کودک صحبت و نصیحت 
نکنند چون باعث می شود شدت گریه 
کودک بیشتر شده و لجبازی بیشتری از 
خودش نشان دهد. بنابراین تا زمانی که 
به کودک آسیبی نمی رسد، والدین نباید 
در برابر گریه های فرزندشــان واکنش 
خاصی نشــان دهند.«او ادامه می دهد: 
»والدیــن باید قبل از رفتن به مهمانی، 
قانون نماندن در خانه اقوام را به کودک 
توضیــح دهند و به او بگویند که به جز 
موارد خاص، مانــدن او در خانه اقوام 
امکان پذیر نیســت.« این روانشناس 
کــودک و نوجوان می گویــد: »نکته 
مهمی که والدین در این مســیر تربیتی 
باید به خاطر بسپارند این است که پدر 
و مادر باید هر دو باهم همســو باشند 
و هر دو باهم اتفاق نظر داشــته باشند تا 
بتوانند در این زمینه و ســایر زمینه های 
تربیتی کودک را در مسیر درستی هدایت 
نماینــد.« عظیمی در پایــان تصریح 
می کند: »تجربه این ســال های کاری، 
به بنده نشــان داده اســت که والدین با 
فرصــت دادن به کودک، همدلی، درک 
متقابل و رفتار مناســب قطعاً می توانند 

زودتر به نتیجه دلخواه برسند.«

یکی از مشکاتی که برخی والدین هنگام رفتن مهمان ها از منزل یا بازگشت از مهمانی با آن
 مواجه هستند، گریه کودک برای نرفتن مهمان ها از خانه یا اصرار به ماندن در خانه مهمان است. 

در این مورد 
تسلیم گریه کودک نشوید!

نکته مهمی که والدین در این مســیر تربیتی باید به خاطر بســپارند این اســت که پدر و 
مادر باید هر دو باهم همســو باشــند و هر دو باهم اتفاق نظر داشــته باشند تا بتوانند 
در ایــن زمینه و ســایر زمینه های تربیتی کودک را در مســیر درســتی هدایت نمایند.

بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سامت-طبق 
توصیه پزشــکان باید مقدار مشخصی 
منیزیم را به صــورت روزانه دریافت 
کنیم؛ در غیر این صورت سلامت بدن 

ما به خطر می افتد.
کمبود منیزیم یک مشکل بهداشتی 

است که اغلب نادیده گرفته می شود. در 
برخی موارد، کمبود ممکن است کمتر 
تشخیص داده شود، زیرا علائم کمبود 
منیزیم معمولا تا زمانی که سطح منیزیم 

خیلی پایین نیاید، ظاهر نمی شوند.
لرزش و گرفتگــی عضلات از 

علائم کمبود منیزیم است. در بدترین 
حالــت، حتــی ممکن اســت باعث 
تشنج شود. دانشــمندان معتقدند این 
علائم ناشــی از جریان بیشتر کلسیم 
در ســلول های عصبی است که باعث 
تحریــک بیش از حد اعصاب ماهیچه 

می شود.
مکمــل منیزیم ممکن اســت به 
تســکین گرفتگی عضــلات در افراد 
مبتــلا به کمبود کمــک کند. به خاطر 
داشته باشید که گرفتگی های غیر ارادی 
ماهیچه ها ممکن است دلایل دیگری 
نیز داشته باشند. به عنوان مثال استرس یا 
کافئین زیاد ممکن است باعث ایجاد آن 
شود. همچنین ممکن است مربوط به 
عوارض جانبی برخی دارو ها یا علامت 
بیماری عصبــی مانند نورومیوتونیا یا 

بیماری نورون حرکتی باشد.
اختلالات سلامت روان

اختلالات ســلامت روان یکی 
دیگــر از پیامد هــای احتمالی کمبود 
منیزیم اســت. این علائم شــامل بی 
تفاوتی اســت که با بی حسی ذهنی یا 
عدم احساس مشخص می شود. کمبود 
شدید حتی ممکن است منجر به هذیان 
و کما شــود. علاوه بر این، مطالعات، 
ســطح پایین منیزیم را با افزایش خطر 

ابتلا به افســردگی مرتبط دانسته اند. 
همچنین کمبود منیزیم ممکن اســت 
باعث ایجاد اضطراب شود. یک بررسی 
به این نتیجه رسید که مکمل های منیزیم 
ممکن است برای گروهی از افراد مبتلا 
به اختلالات اضطرابی مفید باشــد، اما 

کیفیت شواهد ضعیف است.
پوکی استخوان

پوکی استخوان یک اختلال است 
که با ضعف استخوان ها و افزایش خطر 
شکستگی استخوان مشخص می شود. 
جالب اینجا است که کمبود منیزیم نیز 
یک عامل خطر برای پوکی اســتخوان 
اســت. کمبود ممکن اســت به طور 
مستقیم استخوان ها را تضعیف کند و 
سطح کلســیم خون را که اصلی ترین 
ساختار استخوان است، کاهش می دهد.

مطالعــات روی موش هــا تایید 
می کند کــه کاهش منیزیــم در رژیم 
غذایی باعث کاهش توده اســتخوانی 

می شود.

خستگی و ضعف عضلانی
خســتگی یکی دیگــر از علائم 
کمبود منیزیم است. خستگی شدید یا 
مداوم ممکن اســت نشانه یک مشکل 
باشد. از آنجا که خستگی یک علامت 
غیر اختصاصی اســت، یافتن علت آن 
غیرممکن اســت مگر اینکه با علائم 
دیگر همراه باشد. یکی دیگر از علائم 
مشخص کمبود منیزیم ضعف عضلانی 
است که به عنوان میاستنی نیز شناخته 
می شود. دانشمندان معتقدند ضعف به 
دلیل از دست دادن پتاسیم در سلول های 
ماهیچه ای است، وضعیتی که با کمبود 
منیزیم همراه اســت؛ بنابراین کمبود 
منیزیم یکی از علل احتمالی خستگی 

یا ضعف است.
فشار خون بالا

مطالعات روی حیوانات نشــان 
می دهد که کمبود منیزیم ممکن است 
فشار خون را افزایش داده که یک عامل 
خطر قوی برای بیماری های قلبی است. 

چندین مطالعه نشان می دهد که سطوح 
پایین منیزیم یــا رژیم غذایی ضعیف 
ممکن است فشار خون را افزایش دهد. 
چندین بررسی به این نتیجه رسیده اند 
که مکمل های منیزیم ممکن است فشار 
خون را به ویژه در بزرگسالان مبتلا به 

این بیماری کاهش دهد.
آسم

گاهی کمبود منیزیم در افراد مبتلا 
به آسم شدید مشاهده می شود. علاوه بر 
این، میزان منیزیم در افراد مبتلا به آسم 
کمتر از افرادی است که این بیماری را 
ندارند. محققان معتقدند کمبود منیزیم 
ممکن اســت باعث تجمع کلسیم در 
عضلات پوشــاننده مجــاری هوایی 
ریه ها شــود. این امر باعث تنگ شدن 
مجاری تنفسی شده و تنفس را دشوارتر 
می کند. جالب اینجاست که گاهی یک 
دستگاه استنشاقی با سولفات منیزیم به 
افراد مبتلا به آسم شدید داده می شود تا 
به گسترش مجاری تنفسی کمک کند.

ضربان قلب نامنظم
 نامنظم شدن ضربان قلب یکی از 
جدی ترین علائم کمبود منیزیم است. 
آریتمی، اغلــب هیچ علامتی ندارد. با 
این حال، در برخی افراد، ممکن است 
باعث تپش قلب شــود. در شدیدترین 
موارد، آریتمی ممکن است خطر سکته 
مغزی یا نارسایی قلبی را افزایش دهد. 
دانشمندان معتقدند که عدم تعادل سطح 
پتاسیم در داخل و خارج از سلول های 
ماهیچه های قلب می تواند موجب این 
مشــکل شــود، وضعیتی که با کمبود 
منیزیم همراه است. برخی از افراد مبتلا 
به نارســایی احتقانی قلب و آریتمی، 
سطح منیزیم کمتری نسبت به افرادی 
که این بیماری را ندارند، نشان داده اند. 
تزریق منیزیم در برخی بیماران موجب 
بهبود قابــل توجهی در عملکرد قلب 
آن ها می شود. مکمل منیزیم همچنین 
ممکن است به کاهش علائم در برخی 

از افراد مبتلا به آریتمی کمک کند.

کشف یک رژیم غذایی مهربان با قلب افراد

آگهی تصمیمات شرکت آکام گستر 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6476 و شناسه ملی 10861563075
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   

1401.10.28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
ملی  شناسه  با  شناسنامه  با  ایرانیان  کارآمد حساب  1.موسسه حسابرسی 
10103907200 بعنوان حسابرسی و بازرس اصلی و آقای اسداله گنجی 
با کد ملی 0039851303 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
انتخاب  2.روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجارت بین الملل 
فاما کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره13388و شناسه ملی 14006837727
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

1401،10،14تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای سید عبدالرضا موسوی با کد ملی 4819604414به نمایندگی از 
شرکت فاما AG به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ،خانم فریبا 
قربانی با کد ملی 1910092061به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ،آقای 
سید علیرضا موسوی با کد ملی 0019922094به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد ،اوراق بهادار و بانکی و تهعد آور شرکت با امضاء رئیس  هیأت 
مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت و در غیاب ایشان یا امضاءمشترک مدیر 
عامل و نایب رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد 

و سایر نامه های اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای حسین همتی با کد ملی 6279960641به عنوان بازرس اصلی و 
آقای همت میرزاپرچی با کد ملی 6279507051به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
4-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری 
هامون کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1612و شناسه ملی 10861532539
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 1401،12،16تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.آقای حسین خضوعی به شماره ملی 0900167556به نمایندگی از شرکت 
کربن ایران با شناسه ملی 10840118827به سمت مدیر عامل و نایب رئیس 
0012382744به  ملی  شماره  به  سیار  (،محسن  موظف   ( مدیره  هیئت 
ملی  شناسه  با  پتروشیمی  صنایع  گذاری  سرمایه  شرکت  از  نمایندگی 
10101336320به سمت رئیس هیئت مدیره)موظف(،آقای مسعود امیدی به 
شماره ملی 0383927692به نمایندگی از شرکت مهندسی و نصب فیرمکو 
پارس با شناسه ملی 10530180743به سمت عضو هیئت مدیره )عضوغیر 

موظف(تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند .
2.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور از قبیل چک ،سفته ،بروات )اعم از 
ارزی و ریالی (و همچنین قراردادها و عقود شرکت با امضاء مدیر عامل به 
اتفاق یکی از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب مدیر عامل با امضای متفق دو 
نفر از اعضاء مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خوهد بود و مکاتبات عادی 
اداری و احکام استخدامی و امور مربوط به پرسنل با امضاء مدیر عامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد .
3.اختیارات مندرج دربندهای 13،10،7،6،4،1،15و16 از ماده 40 اساسنامه 

مطابق با صورتجلسه هیئت مدیره به مدیر عامل تفویض اختیار گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیات شرکت بین المللی تجارت 
الکترونیک پدیده کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10677و شناسه ملی 14003515433
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1401،04،23تصمیات 

ذیب اتخاذ گردید :
1(ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت گردش وجوه نقد برای سال 

مالی منتهی به تاریخ1400/12/29به تصویب رسید.
2(موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهیافت و همکاران به شناسه 
ملی 10380076460بعنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت ارقام نگر آریا به شناسه ملی 10100617632به عنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردید .
3(روزنامه کثیرالانتشار قدس جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سام آرین 
کیش )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 10500و شناسه ملی 14003385622
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 140012،07تصمیمات ذیل اخذ گردید:
با کد ملی 1532490216به سمت مدیر عامل  1-آقای حمید اسکندری 
0943299187به  ملی  کد  با  قنادان  مهدی  ،آقای  مدیره  هیئت  عضو  و 
ملی 14003086907به  شناسه  با  کیش  کارن  آرین  شرکت  از  نمایندگی 
سمت  رئیس هیئت مدیره ،آقای سید حسین میر محمد صادق با کد ملی 
0043463959به سمت نایب ریئس هیئت مدیره،آقای علی نجفیان رضوی 
با کد ملی 0940465590به نمایندگی از شرکت سام گروه به شناسه ملی 
10102417191به سمت عضو هیئت مدیره  برای مدت دو سال انتخاب 

شدند .
2-کلیه اوراق و اسناد بهادار تعهدآور از قبیل کلیه چک ها ،سفته ها،بروات 
،و قراردادها با امضاء متفق سه نفر از  اعضاء هیئت مدیره و مهر شرکت و 
اسناد و مکاتبات عادی با امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3-آقای حسن گل محمدی با کد 0073874851 به عنوان بازرس صلی و 
اقای مهدی غفاری نیا به کد ملی 0451252411به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت مرکز آموزش 
هوانوردی پارسیس کیش )سهام خاص(

ثبت شده به شماره 8324و شناسه ملی 10861988644
مدیره  هیئت  و  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسات  استناد  به   
شماره  به  کشوری  هواپیمایی  سازمان  تائیدیه  و   1401.10.01 مورخ 
مبلغ  از  شرکت  سرمایه   ،1401/11/16 24120151607مورخ 
به  منقسم  ریال   20.000.000.000 مبلغ  به  ریال   10.000.000.000
2.000.000 سهم با نام عادی 10.000 ریالی از طریق پرداخت نقدی افزایش 
یافت و مبلغ 10.000.000.000 ریال بموجب گواهی بانکی به شماره 1-4-

1728مورخ 1401/10/01بانک توسعه تعاون شعبه آیت اله کاشانی واریز 
گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 845و شناسه ملی 10861524880
 به استناد صورت جلسه هیات مدیره مورخ 1402.01.20تصمیات ذیل اتخاذ 

گردید:
1-آقای امین سامری به موجب حکم شماره 91000/39مورخ 140/01/09به 
نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری فرادریای نیک قشم به سمت مدیر عامل 
و عضو هیات مدیره ،آقای رضا نامنی به موجب حکم 19000/969مورخ 
1401/03/23 به نمایندگی از شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به 
سمت رئیس هیات مدیره )موظف(،آقای رسول شمس  الدین سعید به موجب 
حکم شماره 1401/847/2/2883 به نمایندگی از شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش به سمت نایب رئس هیات مدیره )غیر 
موظف(،آقای حسین ابراهیمی به موجب حکم شماره 402/201048 مورخ 
1402/01/20به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش به سمت 
عضو هیات مدیره )غیرموظف(آقای علی هدایتی بیلندی به موجب شماره 
کشتیرانی  شرکت  از  نمایندگی  به  مورخ1401/03/12   OKK/12400/1246

اقیانوس خروشان کیش به سمت عضو هیات مدیره )غیرموظف(تا پایان دوره 
تصدی هیات مدیره انتخاب شدند .

2-هیئت مدیره بخشی از اختیارات خود مندرج در ماده 37اساسنامه شرح ذیل 
به مدر عامل تفویض نمود.

موسسات  و  دولتی  ادارات  کلیه  و  اشخاص  برابر  در  شرکت  نمایندگی 
خصوصی ،دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره 
متفرعات ،مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هر گونه علامت تجاری ،اقامه 
هرگونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف آن 
اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از 
حق پژوهش ،فرجام مصالحه،تعیین وکیل سازش ادعای جعل نسبت به سند 
طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح وبه طور کلی استفاده 
از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای 
دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل ولو کرارأ تععین 
مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملا 

قاطع دعوی باشد 
دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای اقدام به 
دعوی متقابل و دفاع از آن تامیین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال 

از دادگاه اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت در خواست صدور 
برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرائی محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات 
و داوئر ثبت اسناد،«فرجام و مصالحه یا تعیین وکیل سازش و تعیین داور با 
تصویب هیات مدیره در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه صورت خواهد 
گرفت.«تنظیم صورت خلاصه دارایی و قروض شرکت هر شش ماه یکبار و 
تحویل آن به بازرس شرکت با تایید هیات مدیره ،تنظیم صورت دارایی و 
دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد 
و حساب سود وزیان شرکت طبق 232لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون 
تجارت با تایید هیات مدیره ،دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین 
دستور جلسه آنها با تایید هیات مدیره ،پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که 

مفید تشخیص داده شود .
3-کلیه اسناد تعهد آور و اوراق بهادر شرکت از قبیل چک ،سفته،بروات و 
عقود قراردادها با امضایی مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با 
مهر شرکت ودر غیاب مدیر عامل با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود .سایر برنامه های و اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت داری اعتبار می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 17 اردیبهشت1402، 16 شوال1444 ،7 می2023، شماره 4203، صفحه


